Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ
27.03.2020 № 11
заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: А.А. Якин
Секретарь: И.С. Шутова
Присутствовали: Н.А. Лежнева, М.Ф. Мичков, Н.И. Болотова, И.В. Котельникова,
Г.С. Малинин, В.А. Чалышева, П.С. Кушнин

Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе, принятие решения о допуске заявителей к участию в аукционе и признание заявителей участниками аукциона.

Лот 1 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», закрепленного на праве хозяйственного ведения за Муниципальным унитарным предприятием «Водоканал г. Березники», в виде встроенных нежилых помещений (номера на поэтажном плане 6, 7, 8), общей площадью 31,9 кв.м., расположенных на третьем этаже 3-этажного кирпичного здания троллейбусного управления (кадастровый номер 59:03:0200005:5471, Лит. Г, Г1), общей площадью 968,2 кв.м., по адресу: Пермский край, г. Березники, пр. Ленина, д. 67.
Договор аренды заключается сроком на 3 года.
Начальная цена право заключения договора аренды за объект составляет 24328 (Двадцать четыре тысячи триста двадцать восемь) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 1216 (Одна тысяча двести шестнадцать) рублей 00 копеек.
Целевое использование – размещение офиса.

Сведения о заявителе, подавшем заявку на участие в аукционе:
	п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	Гетун Антон Владимирович
	ИНН 595200021086
618460, Пермский край, г. Усолье, ул. Гоголя, 6,
тел. 8-902-799-0521

Решили: 1. Признать заявителя Гетуна Антона Владимировича участником аукциона и допустить к участию в аукционе по лоту № 1.
2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту № 1, так как подана только одна заявка.
3. Заключить договор аренды по лоту № 1 с единственным участником аукциона Гетуном Антоном Владимировичем.

Подписи:
	Председатель комиссии
	______________________
	/ А.А. Якин /

	Секретарь комиссии
	______________________
	/ И.С. Шутова /

	Члены комиссии:
	______________________
______________________
______________________
______________________
______________________
______________________
______________________
	/ Н.А. Лежнева /
/ В.А. Чалышева /
/ И.В. Котельникова /
/ М.Ф. Мичков /
/ Г.С. Малинин /
/ П.С. Кушнин /
/ Н.И. Болотова /